Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ№6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ№ 6»)

П Р И К А З
30 июля 2024 г. № 48/1-03-03

г. Грозный

О направлении педагогических работников МБОУ «СОШ№6» г. Грозного
на курсы повышения квалификации

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Основы
безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) и «Труд (технология)» и на основании приказа
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 02.04.2024 г. № 372-п «Об
утверждении планов мероприятий по введению учебных предметов «Основы
безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология), приказа Департамента
образования Мэрии г. Грозного от 03.04.2024 г. № 72\05-58, в целях подготовки к
введению новых учебных предметов п р и к а з ы в а ю:

1.Заместителю директора по МР Зугираевой А.М. организовать направление
педагогических работников (учителя Амирханову Медни Лечаевну и учителя Амирханову
Светлану Лечаевну) на курсы повышения квалификации по программе «Учитель учебного
предмета «Основы безопасности и защиты Родины» и «Учитель учебного предмета «Труд
(технология)» на базе ГБУ ИРО ЧР.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.А. Баталова

С приказом ознакомлены:

		2024-09-30T10:48:31+0300
	Баталова Зулихан Арибовна